PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ

PORTARIA Nº 9. 845 , DE 31 DE MAIO DE 2005

Nomeia e substitui os integrantes
da 5ª Comissão Processante
Permanente.

DINIZ LOPES DOS SANTOS, Prefeito do Município de Mauá,
usando das atribuições que me são conferidas pelo art. 55, VIII, combinado com o
artigo 82, II "c", da Lei Orgânica do Município, e com o § 3° do artigo 129 da Lei
Complementar nº O 1, de 08 de março de 2002, tendo em vista o que consta do
processo administrativo nº 220.127-1/97, RESOLVO:

Art. 1 ° Nomear e substituir os integrantes da 5ª Comissão
Processante Permanente, que passará a funcionar com a seguinte composição:

I. Presidente
MARCELO MARCOLINO NETO - Registro Funcional nº 2.118

II. Membros
BELMIRO MAZIERO - Registro Funcional nº 1.14 7
CLEONICE PEREIRA MARIS- Registro Funcional nº 12.861

III. Suplente
DENISE ALVES - Registro Funcional nº 9 .246

Art. 2° A Comissão Processante Permanente terá prazo de O 1
(um) ano de composição, a partir da publicação da presente portaria.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua
/ -

Município de Mauá, em 31 de maio de 2

Registrada na Divisão de Atos Govem e ais
e afixada no Quadro de Editais. Publi ue e na
Imprensa Regional, os termos da L gâ · a
do Município.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-. -

ca////